2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 22.08.2019 №705 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Оказание информационно - консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства" (с изменениями от 21.04.2020 №356)

В связи с принятием решения о ликвидации с 01.01.2021 муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" и созданием филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Нижневартовске:

1. Внести изменений в приложение к постановлению администрации города от 22.08.2019 №705 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Оказание информационно - консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства" (с изменениями от 21.04.2020 №356), заменив:

- в абзаце втором пункта 1.1 раздела I слова «муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - МФЦ)» словами «филиала автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» в городе Нижневартовске» (далее - МФЦ)»;

- в абзаце втором пункта 5.4 раздела V слова «в департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города» (далее - учредитель МФЦ)» словами: «в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее - учредитель МФЦ)».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов